ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2015/PROEG AO EDITAL Nº 002/2015 – PROEG DE

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES EM POSSIBILIDADE DE DESLIGAMENTO DOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNEMAT NOS PERÍODOS

LETIVOS 2015/2 E 2016/1

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso -

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna público o acréscimo ao resultado

preliminar do Edital nº. 002/2015-PROEG, publicado em 28 de abril de 2015, que trata

da convocação de discentes em risco de desligamento dos cursos de graduação

presenciais dos campi da Unemat nos períodos letivos 2015/2 e 2016/1, do curso de

Pedagogia do campus de Cáceres e dos cursos de Economia e de Engenharia Civil do

campus de Sinop, conforme Anexo I deste edital.

Os efeitos deste edital retroagem a 20 de maio de 2015.

ANEXO I

ACRÉSCIMO AO RESULTADO PRELIMINAR

  CAMPUS DE CÁCERES

  Licenciatura Plena em Pedagogia

Nome do Acadêmico

Ingresso

Resultado do relato de

motivos

Alessandra Baca de Souza 2010/2 Deferido

Ambrosina Marcia Almeida Pessoa 2010/1 Deferido

Cezarine Aparecida de Alcantara 2010/2

Não apresentou Relato de

Motivos

Daiane Borges dos Santos 2010/1

Não apresentou Relato de

Motivos

Dayd Maria Bernardo Viana 2010/2 Deferido

Eliane Fátima da Silva 2010/1 Deferido

Francislaine dos Santos Beltrame 2010/1 Deferido

Gizelia Aparecida Aguilera Prenzler 2010/2

Não apresentou Relato de

Motivos

Jacqueline dos Reis Sebalho 2010/2 Não apresentou Relato de

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Motivos

Jucimeire Cardoso Gonçalves 2010/1 Deferido

Juliane Melo André Soares  2007/2

Não apresentou Relato de

Motivos

Luciane Arruda da Silva Motta 2010/2

Não apresentou Relato de

Motivos

Marlene Silva Nascimento 2010/1 Deferido

Neuzilane da Silva Tolomeu 2010/2

Não apresentou Relato de

Motivos

Sandra da Silva Cruz de Moraes 2010/2

Não apresentou Relato de

Motivos

Suellen Cristine Silva Ormond Duarte 2010/1 Deferido

Suzielen Aparecida Carvalho Martins 2009/2 Deferido

Thaynara Loyne Menacho Alvarenga 2010/2 Deferido

Vanessa Aparecida dos Santos Pereira 2010/1 Deferido

  CAMPUS DE SINOP

  Bacharelado em Economia

Nome do Acadêmico

Ingresso

Resultado do relato de

motivos

Angelo Rodrigo Fernandes Correa 2010/1

Não apresentou Relato de

Motivos

Denis da Silva Sousa 2010/1 Deferido

Dyego Patrick Morais Assis de Lima 2006/1

Não apresentou Relato de

Motivos

Elainne Paiva Araújo 2010/1 Deferido

Eloiza Cristian Machado 2005/2

Não apresentou Relato de

Motivos

Fernando Augusto Redivo 2011/1

Não apresentou Relato de

Motivos

Flávia Graciela dos Santos 2010/1

Indeferido (Não apresentou

Relato de Motivos)

Jane Carriel dos Santos 2010/1 Deferido

Lauro Elizandro Roberto Mendes 2006/2

Não apresentou Relato de

Motivos

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Leandro Aparecido de Paula 2005/2

Não apresentou Relato de

Motivos

Luzia Batista dos Santo 2009/2

Não apresentou Relato de

Motivos

Marcelo Jaeger 2009/1

Não apresentou Relato de

Motivos

Mariza Fatima de Moura 2010/1 Deferido

Ronney Wallace da Silva Oliveira -  Deferido

Vitor Gallan Flor 2007/2

Não apresentou Relato de

Motivos

   Bacharelado em Engenharia Civil

Discente Ingresso Resultado do relato de

motivos

Andressa Roos 2008/1

Não apresentou Relato de

Motivos

Bruno de Almeida Arvani 2009/2 Deferido

Bruno Michel Horn 2008/2 Deferido

Carlos Gabriel Lacerda Carvalho 2009/2 Deferido

Charles Correia da Costa 2007/1 Deferido

David Vinicius da Silva 2009/2 Deferido

Douglas Dall Agnol 2007/2 Deferido

Everton Gustavo Prá 2008/2 Deferido

Joao Sirqueira da Silva 2007/2 Deferido

José Paulo Roquette 2009/1 Deferido

Lucas Heringer Sauer 2008/2
Não apresentou Relato de

Motivos

Maiko Cleomir Brustolin 2008/2
Não apresentou Relato de

Motivos

Marcos Paulo Cristalano 2008/1
Não apresentou Relato de

Motivos

Michele Engel Fonseca 2008/2
Não apresentou Relato de

Motivos

Patricia Lumi Rodrigues 2008/2
Não apresentou Relato de

Motivos

Raí Leonardo Sano Laurindo 2009/1 Não apresentou Relato de

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Motivos

Rafael Lopes Gonzalez 2009/2
Não apresentou Relato de

Motivos

Rhavel Salviano Dias Paulista 2009/2
Não apresentou Relato de

Motivos

Romulo Fangueiro Pereira 2009/2
Não apresentou Relato de

Motivos

Talles Dias Barbosa 2008/2
Não apresentou Relato de

Motivos

Tiago Quevedo da Trindade 2006/2 Deferido

Vinicius Jose Correa de Magalhaes 2009/2 Deferido

Cáceres, 21 de maio de 2015.

Profª. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Portaria 001/2015